
NATUR COMFORT Sk s.r.o
Nitrianska cesla 42

Prevadzka: Nitrianska cesta bud

Tel.: 00421387492657 Fax.: e0421
Peria2nf (stav: eSOB pob.Partiz6nsk'6

eislq uetu / k6d: 4008983214 t zsoo

re DPH: sK2o22ag3213
Zapisan1 o Obchodnom registri TRENe [N

oddiel sro, vloZka 0. 221351R

Objedn6vka d./d5tum: /
Dodaci list t.:4140054

SpOsob dopravy: pr.sluZba

Forma uhrady: p.p.

Poriacie t:.f .Y"/ry/-i

l zl'"l^

FAKTURA E.:4140054
Variabilnf symbol: 4140054

ICO: 37971832

SN sv.svorada Zobor,n.o.
Kld5torska '134

949 88 Nitra

Tel.: Fax:

DIC 2021877792
te DPH: sK2oz1!777g2

D5tum splatnosti: 25.02.2014
D6tumvyhotovenia: 11.02.2014
Dariov6povinnosf: 11.02.2014
Ddtum dodania. 11.02.2014

Podet MJ Cena MJ bez DpH qaDpH Zt.bv; % EJkono bez dJ,F{
001 - v140059 11 .02.2014
3002 FLORE biele d. 41 P V
3002 FLORE biele d. 42 P V
manipuladn! poplatok

20,46 20,00

20,46 20,00

3,50 20,00

V sadzbe zikladnej
V sadzbe zniZenej

Oslobodene

Mimo DPH

Celkom

44,42

0,00

0,00

0,00

44,42

53,'30

0,00

0,00

0,00

53,30 EUR

ur\ s J.o.

Tit6 faktrira slUZi zSroveri ako dodaci list

Vystavil: Vladimir Lauro, lng

ffi ;Hi*:ll.,lr|;202 28 -o3 2 r 3

121

110040, 7.10.779, MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94,971 Vt Btezno

'lri, 
:chllzovan d n c mcct't[t;u

\'. $t'9rPrtl' Ztt' ''': fi's'
g4gSb,Nitra- a$-AD.!' \--/2,2',


